

3 sierpnia 2018



Impreza dla miłośników zwierząt w Tokarni

Muzeum Wsi Kieleckiej zaprasza 5 sierpnia do Parku Etnograficznego w Tokarni na Niedzielę ze Świętym Franciszkiem. to kolejna edycja imprezy skierowanej do miłośników zwierząt.

Tegoroczne spotkanie rozpocznie Msza Święta połowa przed kościołem z Rogowa o godz. 12.00, po której zostaną poświęcone zwierzęta.

MWK zaprasza na spotkanie z pracownikami lubelskiego Egzotarium, którzy opiekują się egzotycznymi zwierzętami porzuconymi przez swoich właścicieli. Zobaczyć będzie można również pokaz tresury psów w wykonaniu Szkoły „Idealny Pies” (godz. 13.30-15.30 plac koło domu z Daleszyc). W Plebani z Goźlic odbędą się prelekcje Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami (w godz. 13.30-15.00) oraz prezentacja Świętokrzyskiego Centrum Weterynarii (godz. 15.00-15.45). Chętni będą mogli uzyskać porady na temat wychowania oraz żywienia zwierząt. Podczas wydarzenia obecni będą także przedstawiciele centrum rehabilitacji „Psia Noga” oraz salonów pielęgnacji psów. Najmłodszy będą mogli wziąć udział w konkursach, zajęciach edukacyjnych „Gdzie mieszkają zwierzęta” (Zagroda ze Ślęzan oraz Chałupa ze Złotnik) oraz warsztatach plastycznych „Mój ulubiony zwierzak”. Zaśpiewa Koło Gospodyń Wiejskich Zagórzanki. Imprezie towarzyszyć będzie kiermasz sztuki ludowej i świętokrzyskich smaków.

Organizatorzy zapraszają do odwiedzenia skansenu wraz ze swoimi podopiecznymi.

Niedziela ze Świętym Franciszkiem odbywać się będzie w godzinach 12.00-17.00 w Parku Etnograficznym w Tokarni.



Muzeum Wsi Kieleckiej

Niedziela ze Świętym Franciszkiem

Park Etnograficzny w Tokarni
05.08.2018 r.

godz. 12⁰⁰-17⁰⁰

Msza Święta z poświęceniem zwierząt (godz. 12.00)
Spotkanie z opiekunami zwierząt z lubelskiego Egzotarium
Prelekcje Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami
i Świętokrzyskiego Centrum Weterynarii (Plebania z Goźlic)
Pokaz tresury psów w wykonaniu Szkoły „Idealny Pies”
Występ Koła Gospodyń Wiejskich Zagórzanki
Konkursy, zabawy i warsztaty plastyczne
Kiermasz rękodzieła i regionalnych smaków



Plakat informujący o wydarzeniu